PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGRISTRO DE PREÇOS - Nº 90/2017. O

Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que o

Pregão Presencial para Registro de Preços - nº 90/2017, tipo Menor Preço por Item. Cujo

Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para o Fornecimento de Refeições, para

atender às necessidades da Casa de Apoio aos Pacientes do Município de Monte

Carmelo em Tratamento de Saúde na cidade de Uberlândia - MG, para participação

Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor

Individual, cujo o certame foi declarado deserto. Monte Carmelo, 01 de novembro de

2017. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.